UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:           /QĐ-SGDĐT                     Bình Phước, ngày 26  tháng 03 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến

cho các tác giả, đồng tác giả thuộc ngành GD&ĐT năm học 2020-2021

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 về việc hướng dẫn về

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND tỉnh,

thành phố trực thuộc trung ương, phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND huyện,

quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung

ương;

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 19/2019/QĐ-UBND ngày 21 tháng 6 năm 2019 của

UBND tỉnh về ban hành Quy định về quản lý hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh

Bình Phước;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Sáng kiến ngành GD&ĐT ngày 24/03/2021

của Hội đồng sáng kiến ngành GD&ĐT tỉnh theo Quyết định số 01/QĐ-SGDĐT

ngày 04/01/2021 của Giám đốc Sở GD&ĐT về việc thành lập Hội đồng sáng kiến

ngành GD&ĐT tỉnh Bình Phước;

Xét đề nghị của Hội đồng Sáng kiến ngành GD&ĐT tỉnh Bình Phước,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và cấp giấy chứng nhận cho các tác giả, đồng tác giả có

sáng kiến được công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng tại các đơn vị

trực thuộc Sở GD&ĐT (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng sáng kiến ngành GD&ĐT tỉnh, các phòng thuộc Sở

GD&ĐT, thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc;

- Như Điều 2;

- Lưu: VT, bqt.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-26T09:38:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-03-26T09:44:05+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-26T10:45:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-26T10:46:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-26T10:47:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!